
CR_DE01 

 

XI LEGISLATURA  

CONSIGLIO REGIONALE 

Deliberazione n. 7 del 24 settembre 2013, approvata a maggioranza 

dal Consiglio regionale 

Oggetto: variazione al bilancio di previsione del Consiglio regionale per 

l’anno 2013 (capitolo 2 articolo 2 delle entrate e capitolo 15 articolo 2 della 

spesa). 
 
 
Il Consiglio regionale, 
 
VISTA la deliberazione dell’Ufficio di Presidenza n. 38, del 9 settembre 2013, con la quale sono state 
proposte le variazioni al bilancio interno del Consiglio per l’anno 2013 conseguenti al trasferimento 

dal bilancio regionale dell’importo di Euro 37.962,87 relativo alle risorse assegnate al Corecom dalla 
Autorità per le garanzie nelle comunicazioni per l’esercizio delle funzioni delegate – secondo 
semestre 2012; 
 
ATTESO CHE la proposta di deliberazione è sottoposta, ai sensi degli articoli 9 e 198 del regolamento 
interno del Consiglio e dell’articolo 5 del regolamento di contabilità, all’approvazione dell’Assemblea; 
 
RITENUTO di approvare le variazioni al bilancio di previsione del Consiglio regionale per l’anno 2013 
indicate dalla citata deliberazione dell’Ufficio di Presidenza n. 38, del 9 settembre 2013; 

 

DELIBERA 

di approvare, per le motivazioni indicate nelle premesse, le seguenti variazioni al bilancio di 
previsione del Consiglio regionale per l’anno 2013: 

 

• nella parte prima – entrate 

 

- al capitolo 2, articolo 2, “Assegnazione per l’esercizio delle funzioni delegate dall’Autorità per 
le garanzie nelle comunicazioni (L.R. 11/01 art. 12 c. 2)” è iscritto l’importo di Euro 37.962,87. 

Il totale del capitolo 2, articolo 2, pari a Euro 37.962,87, è rideterminato in Euro 75.925,74; 
 

- il totale del capitolo 2 “Assegnazioni a carico del bilancio regionale” pari a Euro 24.834.619,96 
è conseguentemente rideterminato in Euro 24.872.582,83; 

 
- il totale delle entrate pari a Euro 27.648.570,69 è pertanto rideterminato in Euro 

27.686.533,56; 



 

2 

 

• nella parte seconda – spesa 

 

- al capitolo 15, articolo 2 “Esercizio delle funzioni delegate dall’Autorità per le garanzie nelle 

comunicazioni (L.R. 11/01 art. 12 c. 2)” è iscritto l’importo di Euro 37.962,87. Il totale del 

capitolo 15, articolo 2, pari ad Euro 69.193,60, è rideterminato in Euro 107.156,47; 

 
- il totale del capitolo 15 “Funzionamento e attività del Comitato regionale per le 

comunicazioni” pari a Euro 597.350,69 è conseguentemente rideterminato in Euro 

635.313,56; 

 

- il totale della spesa pari a Euro 27.648.570,69 è pertanto rideterminato in Euro 

27.686.533,56. 
 
 
 
 
 
 

IL PRESIDENTE 
Franco Iacop 

 

 
 

IL CONSGLIERE SEGRETARIO    IL SEGRETARIO GENERALE 
 Emiliano Edera       Mauro Vigini 


